
بررسی پرونده 
سپاهان و 

پرسپولیس
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
در چند ماه گذشته طی دو حکم 
جداگانه، دو باشگاه سپاهان و 
پرسپولیس را به‌دلیل تخلف در 
عقد قرارداد بازیکنان خود، به 
ترتیب به کسر چهار و یک امتیاز 
و پرداخت جرایم 40 و 10 میلیارد 
تومانی محکوم کرد. این احکام 
خیلی زود با اعتراض سپاهان 
و پرسپولیس همراه شد و در 
همین زمینه نیز دیروز جلسه 
رسیدگی اولیه به این دو پرونده در 
کمیته استیناف برگزار شد. مهدی 
دادرس عضو کمیته استیناف 
می‌گوید: »جلسه ابتدایی بود و 
ما فقط پرونده‌ها را بررسی کردیم 
و موضوع خاصی نبود. مجبوریم 
به‌زودی رأی پرونده‌ها را بدهیم تا 
حداقل تیم‌ها از بلاتکلیفی خارج 
شوند. نمی‌توانم زمان دقیقی 
بگویم، اما سعی می‌کنیم زودتر 
رأی را بدهیم. این موضوع در 
اختیار رئیس کمیته استیناف 
است. ما پرونده را دریافت و 
آن را بررسی کردیم. نمی‌توانیم 
توضیحی بدهیم و اگر حرفی در 
این زمینه باشد محرمانه است 
و ما نمی‌توانیم چیزی بگوییم.«

 

لطیفی: آماده فینال 
با استقلال هستیم

امید لطیفی مهاجم تیم فوتبال 
ذوب‌آهن درباره پیروزی تیمش 
مقابل نساجی می‌گوید: ‌ما در بازی 
با نساجی برای پیروزی وارد زمین 
مسابقه شدیم. در هر صورت باید 
در این بازی برنده می‌شدیم تا در 
جدول به جایگاهی که لیاقت 
تیم شایسته ذوب‌آهن است 
برسیم. به لطف خدا به جایگاه 
دلخواه‌مان )رتبه دوم جدول( 
رسیدیم و توانستیم سه امتیاز 
بازی را بگیریم.« آنها برای بازی با 
استقلال آماده می‌شوند: »بازی 
خیلی سخت و حساسی داریم 
و این بازی برای ما خیلی خاص 
است، چرا که ارزش‌های تیم ما 
را بیشتر مشخص می‌کند و از 
جایی که تقابل بین دو تیم اول و 
دوم لیگ است، قطعاً بازی خیلی 
خوب و دیدنی خواهد شد. ما 
کاماً آماده این جنگ و این فینال 
هستیم و قطعاً برای پیروزی و برد 

این بازی به زمین می‌رویم.«

 
 درخواست 

الهامی از هواداران
افتتاح ورزشگاه تازه احداث شده 
شهر رفسنجان در بازی خانگی 
مس مقابل فولاد خوزستان 
خاطرات خوبی را برای اعضای 
تیم نارنجی‌پوش به جا گذاشت. 
شاگردان ساکت الهامی در هفته 
نهم لیگ و در روزی که استادیوم 
شیک آنها ظرفیت تماشاگرانش 
تکمیل شد و البته زنان هوادار 
رفسنجانی نیز مجوز ورود به 
ورزشگاه را پیدا کردند، با نتیجه 
پرگل 3 بر صفر از سد فولاد 
خوزستان گذشتند و سه امتیاز 
دلچسب را کسب کردند. حالا 
با گذشت چند هفته از آن روز 
ویژه، مس رفسنجان روز جمعه 
بار دیگر در ورزشگاه تازه تأسیس 
خود میزبانی خواهد کرد. ساکت 
الهامی این روزها تیمش را مهیای 
بازی هفته یازدهم لیگ مقابل 
صنعت نفت آبادان خواهد کرد 
و این در حالی است که مسی‌‎ها 
امیدوارند اتفاقات بازی خانگی 
گذشته آنها تکرار شود. پرُ شدن 
ورزشگاه شماره یک شهدای مس 
رفسنجان در مصاف با فولاد و 
حضور هواداران خانم در ورزشگاه 
اتفاق ویژه‌ای برای نارنجی‌پوشان 
بود که ساکت الهامی و شاگردانش 
علاقه‌مند هستند بار دیگر در روز 
جمعه و در جریان دیدار با نفت 

آبادان هم شاهد آن باشند.

پیکان استارت خوبی در این دوره از 
رقابت‌های لیگ برتر فوتبال نداشت 
و نتوانست آنطور که انتظار مدیران 
این تیم بود، در رویارویی با حریفان 
به نتایج خوبی برسد. این تیم در 
پایان هفته دهم رقابت‌ها تنها یک 
برد داشت و با کسب 5 مساوی و 4 
باخت و با 8 امتیاز از 10 بازی در رده 
سیزدهم قرار گرفته و مثل سال‌های 

گذشته در منطقه خطر قرار دارد. 
طی هفته‌های گذشته مدیران این 
تیم و حتی رسول خطیبی با درک 
درست از نتایج ضعیف این تیم 
اقداماتی داشتند تا بتوانند وضعیت 

را برای پیکان عوض کنند، اما انگار راه 
چاره نبود و این تیم همچنان در مسیر 
ناکامی به کارش ادامه داد. رسول 
خطیبی در اقدامی بعد از ناکامی این 
تیم در برابر حریفان و در فرار رو به 
جلو تعدادی از دستیاران خود را کنار 
گذاشت و تاش کرد از این طریق 
شوکی به تیمش وارد کند اما این 

هم مؤثر نبود. 
قبل از این کار خطیبی، صحبت‌هایی 
در این باره وجود داشت که دستیاران 
این سرمربی، نقش زیادی در هدایت 
تیم نداشته‌اند و این موضوع را هم 
به اطاع مدیران پیکان رسانده 
بودند، به هر حال موضوع تغییرات 
در دستیاران پیکان هم سودی برای 
این تیم نداشت و پیکان همچنان 
در سراشیبی نزولی قرار داشت. 
به همین دلیل همچنان شایعات 
تغییرات روی نیمکت این تیم وجود 
داشت و با هر ناکامی پیکانی‌ها، 

جدایی خطیبی روی زبان‌ها می‌افتاد 
که چند هفته گذشته باشگاه پیکان 
از تمدید قرارداد این سرمربی برای 
فصل آینده خبر داد که حالا اتفاقات 

دیگری رخ داد. 
بعد از این همه حواشی بالاخره 
نیمکت پیکان هم دچار تغییرات شد 
و در نهایت رسول خطیبی از این تیم 
جدا شد. در حقیقت زمان خریدن 
خطیبی با برخی تغییرات جواب نداد. 
پیش از این در گزارشی اشاره کردیم 
که رسول خطیبی برابر قرارداداش 
اگر تا مقطع مشخصی نتایج مورد 
نظر مدیران را کسب نمی‌کرد، باشگاه 
می‌توانست این سرمربی را کنار 
بگذارد که انگار مهلت برای خطیبی تا 
پایان هفته دهم رقابت‌ها بود و چون 
او نتوانست انتظارات را برآورده کند، 
از این تیم جدا شد. باشگاه پیکان در 
این خصوص اعام کرد: »با توجه به 
نظر اعضای هیأت مدیره، همکاری 

رسول خطیبی سرمربی تیم فوتبال 
با این باشگاه به پایان رسید.« در 
اطلاعیه پیکان آمده است: »برادر 
ارجمندم؛ جنابعالی به عنوان یکی از 
پیشکسوتان سرشناس فوتبال کشور، 
زحمات فراوانی در عرصه ورزش ایران 
جهت معرفی بهترین بازیکنان به 
بالاترین درجه ممکن متقبل شدید. 
ی  برا همچنین تلاش‌های شما 
اعتای فوتبال در باشگاه پیکان و 
شناسایی بازیکنان جوان به لیگ برتر 
قابل کتمان نیست. حال که دست 
تقدیر، حکم به قطع همکاری داده، 
شایسته است بابت تمام زحماتی 
که در این مدت کشیده‌اید، تقدیر و 
تشکر شود. از این رو، تلاش‌های آن 
مربی عزیز را ارج می‌نهیم و برای‌تان 
در ادامه مسیر زندگی حرفه‌ای و 
شخصی، آرزومند رقم خوردن بهترین 

اتفاقات هستم.« 
بعد از اعام این خبر و جدایی 

خطیبی، بلافاصله گمانه‌زنی‌ها درباره 
آینده نیمکت پیکان به راه افتاد. هر 
چند به طور حتم برای بازی آینده این 
تیم مقابل آلومینیوم اراک، پیکان با 
هدایت دستیاران خطیبی به میدان 

خواهد رفت.
 اما همچنان گزینه‌هایی برای هدایت 
پیکان مطرح می‌شود که به نظر 
می‌رسد نزدیک‌ترین سرمربی به 
نیمکت پیکان در حال حاضر رضا 
عنایتی باشد. عنایتی فصل موفقی 
با تیم هوادار در لیگ برتر داشته 
و از طرف دیگر با هدایت تیم امید 
توانست نتایج خوبی کسب کند هر 
چند امیدها موفقیت زیادی کسب 
نکردند اما عنایتی نشان داده که 
می‌تواند به تیم پیکان برای عبور 
از شرایط فعلی کمک کند. هنوز به 
طور رسمی حرفی از حضور این مربی 
در پیکان اعام نشده و همچنان 

گمانه‌زنی‌ها ادامه دارد.

 zمصاحبه و خبر

 zگزارش

بازی اخیر  تراکتور تبریز از چهار 
خودش سه باخت و یک برد کسب 
کرده است تا هواداران این تیم بعد 
از تجربه هفته‌های خوب، مجدد به 
یاد هفته‌های اول بیست و سومین 
دوره لیگ برتر فوتبال بیفتند. تراکتور 
در رویارویی با شمس آذر قزوین در 
کمال تعجب بازی را واگذار کرد. بعد 
از آن در بازی با ذوب‌آهن در خانه 
خودش بازنده شد. در هفته بعدی 
توانست نساجی مازندران را با 3 گل 
شکست دهد. اما در هفته دهم 
در رویارویی با استقلال ناکام بود و 

بازی را واگذار کرد. اما انگار باز هم 
این تیم این فرصت را دارد که بتواند 
روزهای بهتری را تجربه کند. با نگاهی 
به بازی‌های تراکتور تا نیم فصل اول 
لیگ برتر فوتبال کشور مشخص 
با  مقایسه  در  تیم  این  می‌شود 
بازی‌های  داده،  انجام  دیدارهای 
دارد.  پیش‌رو  را  راحتی  نسبتاً 
تراکتوری‌ها روز شنبه 4 آذر میزبان 
تیم فولاد خوزستان هستند که با 
تیم سال گذشته فولاد فاصله زیادی 
داشته و تنها 3 پیروزی کسب کردند. 
پنجشنبه 16 آذر سرخپوشان تبریز در 

سیرجان به مصاف گل گهر می‌روند 
که در دو فصل گذشته تراکتور هر دو 
بازی خود در سیرجان را واگذار کرده 
است. دوشنبه 27 آذر تراکتور میزبان 
رسول  جدال  است.  پیکان  تیم 
خطیبی با تیم سابقش از حاشیه‌های 
این بازی خواهد بود. تراکتور در هفته 
چهاردهم 4 دی در انزلی به مصاف 
حریف سنتی خود ملوان می‌رود. از 
لحاظ جدولی این سخت‌ترین بازی 
باقیمانده تراکتور تا نیم فصل است 
و بالاخره شاگردان خمس در هفته 
پایانی دور رفت در تبریز میزبان نفت 

آبادانی است که حریف سرسختی در 
خانه تراکتور محسوب نمی‌شود. این 
بازی دوشنبه 11 دی برگزار می‌شود. 
البته باید منتظر ماند و دید تراکتور 
که در رویارویی با تیمی مثل شمس 
آذر قزوین به راحتی همه امتیاز بازی 
را از دست داد، می‌تواند در برابر این 
حریفان نه چندان مدعی، موفق باشد 
و یا اینکه همچنان شاهد نوسانات 
بازی این تیم خواهیم بود. شاید این 
تیم با درس گرفتن از بازی با شمس 
نتیجه  بهتر  آینده  در  بتواند   آذر 

بگیرد.

از بازی با شمس آذر درس بگیرد

موتور تراکتور دوباره روشن می‌شود؟

در آینه لیگ4
فوتبال ایران

سیروس ‌پورموسوی

محرومیت یک جلسه‌ای

پس از بررسی تخلفات سیروس پورموسوی سرمربی تیم استقلال 
خوزستان، وی به یک جلسه محرومیت با احتساب محرومیت ناشی 
 از دستور موقت و پرداخت 260 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم 

شد. 
این رأی از حیث محرومیت قطعی و از حیث جریمه نقدی، قابل 
تجدیدنظر پس از هفت روز از تاریخ اباغ در کمیته استیناف است.

احمد شریعت‌زاده:

به شدت بدشانس هستیم

احمد شریعت‌زاده هافبک تیم فوتبال صنعت نفت آبادان درباره شرایط 
تیمش می‌گوید: »ما فوتبال خوبی را به نمایش می‌گذاریم، ولی فکر 
می‌کنم در گل زدن به شدت بدشانس هستیم. به‌عنوان مثال در بازی با 
هوادار باید سه گل می‌زدیم، ولی متأسفانه از موقعیت‌ها بخوبی استفاده 
نکردیم. باید در بازی با مس نتیجه خوبی بگیریم، هر چند که می‌دانیم 

آنها هم جزو تیم‌های باکیفیت لیگ هستند.«
 

انگولو کانته

غایب مقابل سپاهان

ستاره فرانسوی بعد از مصدومیت در بازی قبلی برای مدت 3 هفته از 
میادین دور خواهد بود. 

در نتیجه هافبک سابق چلسی بازی حساس الاتحاد مقابل سپاهان در 
لیگ قهرمانان آسیا را از دست خواهد داد. کانته مهره کلیدی ببرهای 
 آسیا بود و مصدومیت این بازیکن ضربه بزرگی به پیکره تیم عربستانی 

شد.

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

 zسوژه

خریدن زمان به درد خطیبی نخورد

عنایتی نزدیک نیمکت پیکان

   چهارشنبه   1  آذر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7453

عنایتی فصل موفقی 
با تیم هوادار در لیگ 
برتر داشته و از طرف 
دیگر با هدایت تیم 
امید توانست نتایج 
خوبی کسب کند هر 
چند امیدها موفقیت 
زیادی کسب نکردند 
اما عنایتی نشان داده 
که می‌تواند به تیم 
پیکان برای عبور از 
شرایط فعلی کمک کند


